
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE 

Departamento de Engenharias da Mobilidade 
Rua Dona Francisca, 8.300, Zona Industrial Norte, Bloco U, CEP 89219-600, Joinville/SC. 

E-mail: emb.jve@contato.ufsc.br 

 

 

PORTARIA Nº 07/2021/EMB/CTJ/JOI, DE 11 DE MAIO DE 2021 

 

 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE, do Centro 

Tecnológico de Joinville, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 

estatutárias e regimentais 

 

RESOLVE: 

 

Art 1º Constituir Comissão para análise e emissão de parecer sobre o PAAD 2021.1, conforme 

a Resolução 053/CEPE/95. 

Art. 2º Designar para integrar a Comissão, sob a presidência da primeira, os professores: 

Simone Malutta, Antônio de Assis Brito Neto e Hugo Rolando Estofanero Larico. 

Art. 3º Esta portaria tem vigência retroativa à 07 de maio de 2021 e duração até 13 de maio de 

2021. 

 

 

 

 

 

ALEXANDRO GARRO BRITO 

Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade 

Portaria No. 204/2020/GR 

 


		2021-05-11T17:07:38-0300




